Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

          М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

  городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

           от  17.03.2023 № 312/57

Об утверждении состава

Совета директоров научно-

производственного комплекса

городского округа Фрязино

В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Устава городского округа Фрязино

Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить состав Совета директоров научно-производственного

комплекса городского округа Фрязино сроком на 5 лет (приложение).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино

для подписания и опубликования.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города

Фрязино от 18.08.2016 № 101 «Об утверждении состава Совета директоров

научно-производственного комплекса города Фрязино».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.

Председатель Совета депутатов Глава городского округа

городского округа Фрязино Фрязино

________________ Е.В. Романова  _________________Д.Р. Воробьев

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Фрязино

от 17.03.2023 № 312/57

СОСТАВ

Совета директоров научно-производственного комплекса

городского округа  Фрязино

№

п/п

ФИО Должность, организация

1 Евтихиев Николай Николаевич Генеральный директор ООО НТО

«ИРЭ-Полюс», председатель Совета

директоров научно-производственного

комплекса городского округа Фрязино

2 Климачев Иван Иванович Генеральный директор ОАО «Исток-

Аудио Интернэшнл", заместитель

председателя Совета директоров

научно-производственного комплекса

городского округа Фрязино

3 Воробьев Дмитрий Ричардович Глава городского округа Фрязино

4 Романова Елена Владимировна Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

5 Князева Наталия Викторовна Заместитель главы администрации –

председатель комитета администрации

городского округа Фрязино, секретарь

Совета директоров научно-

производственного комплекса

городского округа Фрязино

6 Абрамов Владимир Валентинович Директор – главный конструктор АО

«КБ РЭ»

7 Акопян Давид Вачаганович Директор по взаимодействию с

органами государственной власти ООО

«МАЙ»

8 Добров Вадим Сергеевич  Временный генеральный директор АО

«НПП «Исток» им. Шокина»

9 Копылов Владимир Анатольевич Генеральный директор ООО

«Лазерпак»

10 Кузнецов  Василий Иванович Генеральный директор ООО «НПК

«Дельта - Тест»

11 Лахин Петр Александрович  Генеральный директор АО «ФЗМТ»

12 Литвиненко Андрей Викторович Генеральный директор ООО «ВЕЗА»

13 Макарова Людмила Александровна Директор филиала РТУ МИРЭА в

г.Фрязино Московской области

14 Маркин Александр Дмитриевич Заместитель генерального директора

ООО «ПКФ «Экотон»

15 Морозов Олег Александрович Директор АО «НПП «Магратеп»

16 Панов Александр Владимирович Генеральный директор АО «ФЭЗ»

17 Петрухин Алексей Сергеевич Генеральный директор АО НПП

«Циклон-тест»

18 Портнов Валерий Александрович Генеральный директор ООО «Фирма

«ВИПС-МЕД»

19 Романов Сергей Иванович Исполнительный директор АО «НИИ

«Платан» с заводом при НИИ»

20 Русаков Константин Владимирович  Президент Союза «Торгово-

промышленная палата города Фрязино»

(по согласованию)

21 Смирнов Владимир Михайлович Директор Фрязинского филиала ИРЭ

им. В.А. Котельникова РАН

22 Субботин Михаил Владимирович

Генеральный директор ООО «ТД

ФОКУС»

23 Трифонов Михаил Михайлович  Генеральный директор ЗАО НПП

«Исток-Система»

24 Улимаев Рустам Рашидович Генеральный директор АО

«Газпромнефть МЗСМ»

25 Чекаданова Мария Владимировна Генеральный директор АО «УК ОЭЗ

«Исток»